



Niebieska Planeta

Year 6

Semestr 5 2024



W tym Semestrze

Z przyjemnością ogłaszamy, że naszym tematem w semestrze 5 jest „Błękitna planeta”. W ramach nauk ścisłych i geografii będziemy badać wpływ globalnego ocieplenia na naszą planetę. Ponadto przyjrzymy się zagrożonym zwierzętom oceanicznym i zaczniemy rozumieć, co możemy zrobić jako społeczność, aby pomóc.

Matematyka

Na matematyce dzieci będą w dalszym ciągu pracować nad umiejętnościami liczbowymi na potrzeby operacji matematycznych, opierając się w większym stopniu na swoich metodach umysłowych i pisemnych. Dzieci będą także nadal rozwijać umiejętność rozumowania i poszerzać swoje słownictwo matematyczne. W ramach przygotowań do majowych egzaminów w dalszym ciągu będą skupiać się na rozwiązywaniu problemów i pytaniach w stylu egzaminów SAT. Co więcej, TTRS to świetny program do wykorzystania w domu do ćwiczenia tych umiejętności.



Testy SATS

13th 17th Maj

Na początku semestru będziemy przygotowywać nasze dzieci do przystąpienia do obowiązkowych testów z matematyki, czytania i ortografii.

Angielski

Napišemy przekonujący list do przedstawiciela rządu w sprawie zanieczyszczenia tworzywami sztucznymi w związku z całym szkolnym tematem Błękitna Planeta. Naszą powieścią klasową w tym semestrze będzie „Krainy potopu” Marcusa Sedgewick.

Czytanie w domu

Korzystanie z aplikacji GoRead okazało się wielkim sukcesem w szkole i jest to potężna aplikacja pomagająca w śledzeniu czytania i zainteresowań czytelniczych naszych dzieci. Prosimy o dalsze zapisywanie lektur domowych i zachęcanie dzieci do zapisywania własnych lektur. Dziękujemy za nieustające wsparcie, zwłaszcza gdy zbliżamy się do egzaminów SAT.

Program Curriculum

Our Temat Błękitnej Planety jest kontynuowany w szerszym programie nauczania. W muzyce uzupełniamy schemat muzyki o tematyce „niebieskiej planety”, aby rozwijać naszą wiedzę na temat notacji.

W PSHE będziemy nadal uczyć się kluczowych umiejętności życiowych i przygotowywać dzieci do nadchodzącej zmiany.

Ważne wiadomości

WF nadal odbywa się w poniedziałki i czwartki, dzieci powinny przychodzić ubrane w odpowiedni strój na WF - zwykły, ciemny dres i zwykłe buty sportowe.

Przypomnienie o stroju na WF - prosimy o zapoznanie się ze stroną internetową.

Jak już wspomniano w roku 6, od dzieci oczekuje się czytania co najmniej cztery razy w tygodniu i odrabiania zadań domowych. Wszystko to należy zwracać w każdy piątek.

